

**1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas reģioniem, pilsētām un novadiem" ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts**

Finansējuma saņēmējs		Jūrmalas pilsētas dome
Juridiskā adrese		Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015
Projekta nosaukums		<b>Speciālistu piesaiste Jūrmalas pilsētas Domei</b>
Projekta numurs		1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/059
Projektā iesaistītie partneri		NAV
Projekta īstenošanas vieta	Plānošanas reģions	Rīgas plānošanas reģions
	Adrese	Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015
Projekta apstiprināšanas datums		25.10.2010.
Projekta izmaksas LVL	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas	28 000,00
	Publiskais finansējums	28 000,00
	t.sk. ESF finansējums	28 000,00
Projekta īstenošanas laiks mēnešos		23
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām		<p>Projekta mērķis paaugstināt Jūrmalas pilsētas domes administratīvo kapacitāti, piesaistot speciālistus kvalitatīvu ilgtermiņa/īstermiņa dokumentu izstrādei un pašvaldības attīstības veicināšanai. Lai īstenotu izvirzīto mērķi, tiks rīkots atklāts konkurss uz divām jaunizveidotām štata vietām – Arhitekta palīgs un Finanšu ekonomists. Balstoties uz Amata aprakstā norādītiem speciālistu profesiju un kvalifikācijas prasībām, konkursa kārtībā, pēc intervijas un komisijas lēmuma, tiks pieņemti darbā Jūrmalas pilsētas domē – divi jauni darbinieki, kuri nav bijuši darba tiesiskajās attiecībās ar Jūrmalas pilsētas domi. Dome nodrošinās darbiniekiem darba vietas, un vismaz vienu reizi projekta īstenošanas laikā Finanšu ekonomistam un Arhitekta palīgam apmācības/kursus kvalifikācijas celšanai.</p> <p>Arhitekta palīgs tiks piesaistīts Pilsētplānošanas nodaļai, lai atslogotu nodaļas darbību un nodarbotos ar Teritorijas plāna izstrādi, vienlaicīgi sniedzot par to konsultācijas interesentiem par Teritorijas plāna aktualitātēm,</p>

būvniecības likumdošanu, par Jūrmalas pilsētas apbūves noteikumiem un to piemērošanu būvniecības procesā, kā arī pildīs citus, Amatā aprakstā noteiktos pienākumus.

Finanšu ekonomists tiks piesaistīts Ekonomikas un attīstības nodaļai, lai atslogotu nodaļas darbu un veicinātu pilsētas attīstību, izstrādājot stratēģiski nozīmīgus dokumentus un piesaistot ārvalstu finansējumu Jūrmalas pilsētai.

Informācija par projekta īstenošanu tiks publicēta Jūrmalas pilsētas domes mājaslapā [www.jurmala.lv](http://www.jurmala.lv) un citos vietējos medijos ar norādi, ka projekts tiek finansēts no ESF līdzekļiem.